



URZĄD MIEJSKI W NOWEJ RUDZIE

57-400 Nowa Ruda, Rynek 1

Centrala: (074) 872 03 00, 872 03 01, 872 03 30, fax (074) 872 22 68

www.um.nowaruda.pl

e-mail: miasto@um.nowaruda.pl

Nowa Ruda, dnia 16 sierpnia 2010 r.

Nr sprawy **WI/341/28/10**

Dotyczy: „Termomodernizacja obiektów Miejskiego Zespołu Szkół Nr 1 (wymiana stolarki okiennej i drzwiowej, usprawnienie wentylacji – II)”

MODYFIKACJA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity z 2010 r. Dz. U. Nr 113 poz. 759) dokonuje modyfikacji zapisów SIWZ –w pkt 13 – **Wymagania dotyczące wadium:**

Jest:

Przystępując do niniejszego postępowania każdy Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości 6.000,00 zł (słownie złotych: osiem tysięcy złotych).

Ma być:

Przystępując do niniejszego postępowania każdy Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości 6.000,00 zł (słownie złotych: sześć tysięcy złotych).

Pozostała część SIWZ - pozostaje bez zmian

INFORMACJE O ZMIANIE TERMINÓW SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

Zamawiający informuje, że w wyniku modyfikacji **nie przedłuża terminu składania ofert.**

BURMISTRZ
Tomasz Kiliński

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 235276-2010 z dnia 2010-08-03 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Nowa Ruda
Przedmiotem zamówienia jest remont budynków Miejskiego Zespołu Szkół Nr 1 w Nowej Rudzie
w zakresie wymiany stolarki okiennej i drzwiowej, wymiany podokienników zewnętrznych oraz
usprawnienia systemu wentylacji - montaż nawiewników. ...

Termin składania ofert: 2010-08-18

Numer ogłoszenia: 250900 - 2010; data zamieszczenia: 16.08.2010

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 235276 - 2010 data 03.08.2010 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Miejska Nowa Ruda, ul. Rynek 1, 57-400 Nowa Ruda, woj. dolnośląskie, tel. 074 8720339,
8720300, fax. (074) 872 22 68.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

- **Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** III.1.
- **W ogłoszeniu jest:** Przystępując do niniejszego postępowania każdy Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości 6.000,00 zł (słownie złotych: osiem tysięcy złotych).
- **W ogłoszeniu powinno być:** Przystępując do niniejszego postępowania każdy Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości 6.000,00 zł (słownie złotych: sześć tysięcy złotych).